
Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 

Sekretariat Oddziału 
tel.: 12 344 99 03  

 

 

 
 

 
  

                Znak sprawy DPBT.261.MO.54.2022 

 Wieliczka, dn. 23.05.2022 r. 

  

 

       Wykonawcy  

                            biorący udział w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

Z uwagi na to, iż Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą uchylił się od zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego pomimo wezwania zarówno drogą mailową, jak i telefoniczną w dniach 

18.05.2022r., 19.05.2022r., 20.05.2022r. 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych wykonawców w postępowaniu  

na zakup usług w zakresie przedmiotu zamówienia:  Kompleksowa usługa eventowa polegająca na organizacji  

i obsłudze stref Polskiego Bonu Turystycznego podczas dwóch wydarzeń: 

1. 4 czerwca br. w Ogrodach Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie z okazji Dnia Dziecka. 

2. 5 czerwca br. w Starych Jabłonkach (na plaży przy Hotelu Anders) podczas Festiwalu Kulinarnego Mazury 

Zachodnie od kuchni. 

 

symbol postępowania: DPBT.261.MO.54.2022 wraz z załącznikami z dnia: 10.05.2022, opublikowanego  

na stronie www.pot.gov.pl 

Zamawiający - Polska Organizacja Turystyczna,  Departament Polskiego Bonu Turystycznego w Wieliczce informuje, 

że w zamówieniu publicznym na: Kompleksową usługę eventową polegającą na organizacji i obsłudze stref Polskiego 

Bonu Turystycznego podczas dwóch wydarzeń: 

3. 4 czerwca br. w Ogrodach Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie z okazji Dnia Dziecka. 

4. 5 czerwca br. w Starych Jabłonkach (na plaży przy Hotelu Anders) podczas Festiwalu Kulinarnego Mazury 

Zachodnie od kuchni 

 

 wpłynęło 5 ofert, z czego 3 podlegające ocenie (1 oferta odrzucona, 1 unieważniona -  uprzedni Wybór wykonawcy:  

Agencja Promocji Miast i Regionów, Spółka z o.o., Porucznika Antoniego Stawarza 2/2, 

30-540 Kraków, NIP: 676 241 12 59 został unieważniony z uwagi na uchylenie się wykonawcy od zawarcia umowy) 

 



Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 

Sekretariat Oddziału 
tel.: 12 344 99 03  

 

 

 
 

 
  

Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w zapytaniu ofertowym,  w toku ponownej oceny ofert za 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

JGMG Spółka z o.o., Ostrów 157, 32-112 Klimontów, NIP 682 177 21 61 

Wykonawca zaoferował wykonanie usługi za kwotę 49 692,0 PLN PLN Brutto.  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów. 

 

W poniższej tabeli Zamawiający przedstawia dane dot. Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, a także przyznaną punktację. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy  Wartość zamówienia 

brutto w PLN  

Łączna liczba 

punktów uzyskanych 

przez Wykonawcę 

1 JGMG Spółka z o.o.,  

Ostrów 157, 32-112 Klimontów,  

NIP 682 177 21 61 
49 692,0 PLN 100 pkt 

2 Celebre Sp. Z o.o. Ul. Górczewska 53, 

01-401 Warszawa, NIP 527 294 35 28 

 
Oferta odrzucona Oferta odrzucona 

3 Novitzky Group   

Novitzky Piotr Nowicki 

Ul. Rzemieślników 6 

03-684 Warszawa, NIP 524 258 82 12 

 

637 004,7 PLN 

 

7,80 pkt 

 

4 Ibento Sp./z o.o.,  

Ul. Złotego Smoka 16, 

02-202 Warszawa 

NIP 701 045 23 22 

62 985,84 PLN 78,89 

5 Agencja Promocji Miast i Regionów 

Spółka z o.o., 

Porucznika Antoniego Stawarza 2/2  

30-540 Kraków 

NIP: 676 241 12 59 

Wykonawca uchylił 

się zawarcia umowy 

w dniu 20.05.2022r 

Wykonawca uchylił 

się zawarcia umowy 

w dniu 20.05.2022r. 



Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 

Sekretariat Oddziału 
tel.: 12 344 99 03  

 

 

 
 

 
  

Zamawiający informuje o odrzuceniu niżej wymienionych ofert: 

Oferta Wykonawcy Celebre Sp. Z o.o. Ul. Górczewska 53, 01-401 Warszawa, NIP 527 294 35 28 została 

odrzucona i nie podlegała ocenie z uwagi na to, iż Wykonawca  nie opatrzył załącznika nr 2 podpisem. Oferta winna 

być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji określoną  

w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez 

osobę umocowaną przez osobę uprawnioną, przy czym pełnomocnictwo musi być załączone do oferty pod rygorem 

nieważności 

Ponadto,  Wykonawca Celebre Sp. Z o.o. Ul. Górczewska 53, 01-401 Warszawa, NIP 527 294 35 28 nie wypełnił  

w całości załącznika nr 2 do zapytania ofertowego (formularza oferty) nie wpisując kwoty ceny ofertowej brutto. 

Zamawiający w zapytaniu umieścił zapis: „Niekompletne oferty i oferty, które wpłyną po upływie terminu 

wyznaczonego w Zapytaniu Ofertowym nie będą rozpatrywane.” Ww. braki w ofercie nie mogą być naprawione zgodnie 

z zapisami zapytania – dopuszczone jest tylko poprawa omyłek niepowodujących istotnych zmian w treści oferty 

 

Zamawiający informuje o unieważnieniu wyboru Wykonawcy: 

Agencja Promocji Miast i Regionów, Spółka z o.o., Porucznika Antoniego Stawarza 2/2, 30-540 Kraków, NIP: 

676 241 12 59 z uwagi na uchylenie się w/w wykonawcy od  zawarcia umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


